
 

 

 
Toimintayksiköiden vastaavien ylilääkäreiden virkojen perustaminen yleisten 
palveluiden (erityispalvelut) toimialalle 
  
Ahall 04.09.2024 § 270    
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 Valmistelija: Jouni Kurola jouni.kurola(at)pshyvinvointialue.fi, puh. 

044 717 4085 
 
Aluehallitus on kokouksessaan 14.11.2022 perustanut 
määräaikaisesti erityispalveluihin osaamiskeskusten vastaavien 
lääkärien virat määräaikaisesti 31.12 2024 saakka. 
Määräaikaisuuden perusteena on organisaatiouudistuksesta 
aiheutuva virkatehtävien vakiintumattomuus. 
 
Erityispalveluiden organisaation osalta on vuoden 2023 aikana käyty 
yhteistoimintaneuvottelut ja organisaatio muutettu vastaamaan 
hallintosääntöä. 
 
Voimassa olevan hallintosäännön mukaan nimitys osaamiskeskus 
on poistunut ja kyseinen hallinnon taso on toimintayksikkö. 
 
Aluehallitus on kokouksessaan 5.2.2024 päättänyt muuttaa 
toimintayksikön vastaavan lääkärin nimikkeen vastaavaksi 
ylilääkäriksi, erityispalvelut sekä vahvistanut kelpoisuuehdot.  
 
Vuoden 2024 osalta erityispalveluiden organisaatio on muodostanut 
tuotannon osalta yhden palvelualueen yleisten palvelujen toimialalle, 
joka on jakautunut viiteen palveluyksikköön. (Ydinyksiköiden 
palveluyksikkö, Operatiivinen palveluyksikkö, Mielenterveyden ja 
hyvinvoinnin palveluyksikkö, Lääkinnällisten palveluiden 
palveluyksikkö sekä Akuutti palveluyksikkö).  
 
Ydinyksiköiden palveluyksikkö on jakautunut viiteen 
toimintayksikköön (Sydänkeskus, Neurokeskus, Kuvantamiskeskus, 
Tukielinkirurgiakeskus ja Kuntoutus).  
 
Operatiivinen palveluyksikkö on jakautunut neljään 
toimintayksikköön (Kirurgia, Naistenkeskus, Aistinelinsairaudet sekä 
Anestesia ja tehohoito).  
 
Mielenterveyden palveluyksikkö on jakautunut kolmeen 
toimintayksikköön (Aikuispsykiatrian avohoito, Aikuispsykiatrian 
osastohoito sekä Nuorisopsykiatria). Mielenterveydessä on yksi 
toistaiseksi voimassa oleva vastaavan ylilääkärin virka ja vuoden 
2024 aikana toimintayksiköiden vastaavien ylilääkärien tehtävät on 
hoidettu  ylilääkärien viroista käsin eikä se toiminnan koko huomioon 
ottaen ole osoittatunut mahdolliseksi pysyvänä järjestelynä. 
 
Lääkinnällisten palvelujen palveluyksikkö on jakautunut neljään 
toimintayksikköön. (Hyvinvointialueen apteekki, Lasten ja Nuorten 



 

 

keskus, Medisiininen keskus, Syöpäkeskus). Apteekkarin virka on 
toistaiseksi voimassa oleva vastaten Hyvinvointialueen apteekin 
toimintayksiköstä. 
 
Akuutti palveluyksikkö on jakautunut kahteen toimintayksikköön 
(Päivystys ja Ensihoitopalvelut). Palveluyksikkö Akuutin 
toimintayksiköiden vastaavien ylilääkärien virat on perustettu 
aluehallituksen kokouksessa 23.10.2023. 
  
Vuoden 2024 aikana palveluyksikkö ja toimintayksikkötaso on 
vakiintunut ja toimii hallintosäännön edellyttämällä tavalla. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Esitetään ydinyksikköjen palveluyksikköön perustettavaksi 
toistaiseksi viisi (5), operatiiviseen palveluyksikköön neljä (4), 
lääkinnällisiin palveluihin kolme (3) ja mielenterveyteen (2) 
toimintayksiköiden vastaavan ylilääkärin virkaa. Samalla esitetään 
lakkautettavaksi mielenterveyden palveluyksiköstä Varkauden ja 
Iisalmen psykiatrian ylilääkärin virat. 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

Hallintosäännön mukaisen rakenteen edellyttämät virat, jotka ovat 
olleet täytettynä vuoden 2024 aikana.  

 
Toimivallan peruste hallintosääntö 64 § 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 

1) perustaa ydinyksikköjen palveluyksikköön viisi (5), operatiiviseen 
palveluyksikköön neljä (4), lääkinnällisiin palveluihin kolme (3) ja 
mielenterveyteen (2) toimintayksiköiden vastaavan ylilääkärin virkaa. 
 
2) lakkauttaa mielenterveyden palveluyksiköstä Varkauden ja 
Iisalmen psykiatrian ylilääkärin virat. 
 

Päätös  
Merkitään pöytäkirjaan, että: 

- Jouni Kurola oli läsnä kokouksessa asian esittelyn ajan klo 18.20-
18.52. 
- Minna Reijonen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 
18.49.  
 
Hannu Kokki teki esityksen, että asia jätetään pöydälle. 
 
Veijo Tirkkonen kannatti Hannu Kokin esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska asiassa on tehty pohjaesityksestä 
poikkeava vastaesitys, suoritetaan asiassa äänestys.  
 
Äänestyksessä JAA on pohjaesitys ja EI Hannu Kokin vastaesitys.  
 



 

 

Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti:  
JAA-ääniä 9 
EI-ääniä 4 
 
JAA-ääniä antoivat: Aino Kanniainen, Merja Rautiainen, Riitta 
Raatikainen, Ilpo Kärkkäinen, Markku Rossi, Markku Siponen, 
Karoliina Partanen, Kari Ojala, Annukka Ojala  
EI-ääniä antoivat: Hannu Kokki, Veijo Tirkkonen, Kati Åhman, Soile 
Sirkka 
 
Äänestyspöytäkirja on liitteenä.  
 
Päätökseksi tuli pohjaesitys. 

 
  


